

АРХИТЕКТОРОВ союз РОССИИ ИРКУТСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

664025, г. Иркутск, пер. Черемховский, д. 1A, тел. +7 (991) 543-00-19, e-mail: irkda@mail.ru,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 13

26 сентября 2024 года Иркутск, четверг 17.00-19.00 Дом архитектора (пер. Черемховский, д.1А)

Присутствовали: 13 человек (13 из 15 членов правления)

Председательствовал: Р. Хотулев Секретарь: В. Войтович

Члены правления: О. Куцакова И. Козак

> О. Бадула А. Ладейщиков Е. Григорьева В. Стегайло Р. Малинович С. Демков И. Дружинина А. Чертилов

С. Гладков

Приглашённые:

Повестка дня

Вопрос 1. Отчётно-выборная Конференция

Доложил: Р. Хотулев

В обсуждении приняли участие: Р. Хотулев, Е. Григорьева, И. Козак, О. Куцакова, И. Дружинина, А. Чертилов, С. Демков, О Бадула, А. Ладейщиков, В. Стегайло,

В. Войтович, Р. Малинович, С. Гладков.

Решили:

10

В качестве кандидата на пост председателя выдвинуть: Хотулева Руслана Анатольевича В качестве кандидатов в состав правления выдвинуть следующих членов Союза:

- Александров Сергей Анатольевич 1
- 2 Бадула Олег Борисович
- Войтович Владислав Владимирович 3
- Гладков Сергей Васильевич 4
- Григорьева Елена Ивановна 5
- Демков Сергей Борисович 6
- Демченко Мария Дмитриевна 7
- Дружинина Инна Евгеньевна 8
- Козак Александра Игоревна 9 Козак Игорь Владимирович
- Куцакова Олеся Юрьевна 11
- 12 Ладейщиков Александр Юрьевич
- Малинович Роман Дмитриевич 13
- Семиусова Алёна Андреевна 14
- Стегайло Владимир Борисович 15
- Филиппова Ольга Геннадьевна 16
- Финакова Дарья Сергеевна 17
- Чертилов Алексей Константинович 18
- Янов Александр Юрьевич 19

Мандатную комиссию сформировать в следующем составе:

- -Гладков Сергей Васильевич
- -Малинович Роман Дмитриевич
- -Чинченкова Анастасия Александровна

Начать приём информации о сформированных первичных ячейках, для составления списков. Ответственный Р. Малинович

Предложение по счётной комиссии Конференции:

- Бобович Ольга Вячеславовна
- Захарчук Марина Геннадьевна
- Хадеев Михаил Борисович
- Шарыгин Кирилл Николаевич

Предложение по председателю Конференции: Козак Игорь Владимирович Предложение по секретарю Конференции: Куцакова Олеся Юрьевна

Вопрос для включения в повестку: Упразднение членов правления по должности.

Вопрос 2. Материальная помощь и стипендии

Доложил: А. Ладейщиков

В обсуждении приняли участие: Е. Григорьева, В. Стегайло, Р. Хотулев, В. Войтович, И. Козак, И. Дружинина, С. Демков, О. Куцакова.

Решили:

Отменить решение правления от 12 сентября 2024 года.

Правлению следующего созыва проинформировать членов организации о возможности получения стипендии и поддержать целевые инициативы в срок до 14.10.2024г.

Председатель ИРО ОТПОО «CAP»

Р. Хотулев

Ответственный секретарь правления ИРО ОТПОО «CAP»

В. Войтович